



DEEEM Danuta Szpurtać 63-700 Krotoszyn ul. Łąkowa 65 Rozbiór Drobiu ul. Fabianowska 1b Kowalew 63-300 Pleszew (nazwa zakładu)	<b>KSIEGA HACCP</b>	<b>Strona 9/42</b>
<b>7.Specyfikacja (opis) produktu</b>		

### 01 - Mięso z nogi z kurczaka bez kości ze skórą

<b>Nazwa wyrobu(produktu )</b>	Mięso z nogi z kurczaka bez kości ze skórą
<b>Opis wyrobu</b>	Mięso obejmujące mięśnie udowe i podudzia uzyskane podczas ręcznego oddzielania: od kości udowej , piszczelowej i strzałkowej. W produkcie możliwa jest pozostałość wolnego tłuszczu międzymięśniowego. Elementy z mięsa uda i podudzia nie są wydzielone .
<b>Cechy organoleptyczne</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- powierzchnia czysta, lekko wilgotna</li> <li>- brak widocznych substancji obcych</li> <li>- brak obecności znacznych zabrudzeń i krwi</li> <li>- barwa naturalna typowa dla ćwiartki z kurczaka</li> <li>- zapach – typowy dla ćwiartki z kurczaka, bez zapachów obcych i zjełzalego tłuszczu</li> <li>- tekstura mięsista, typowa dla kurczaka</li> </ul>
<b>Zdjęcie</b>	
<b>Materiał opakowaniowy</b>	Opakowanie bezpośrednie – worki polietylenowe o różnej pojemności według zamówień Opakowanie transportowe - skrzynki PE białe/czerwone lub kartony, pakowane na paletę H1
<b>Zdjęcie</b>	
<b>Cechy mikrobiologiczne</b>	Zgodne z rozporządzeniem Komisji WE nr 2073/2005 wraz z późniejszymi zmianami
<b>Okres trwałości</b>	Przydatność do spożycia 6 dni od daty produkcji Przydatność do spożycia 14 dni od daty produkcji pakowane w vacum
<b>Optymalne warunki transportu i przechowywania</b>	Temperatura: od 0 do +4°C w obydwóch warunkach
<b>Oznakowanie</b>	Etykieta zawierająca numer identyfikacji weterynaryjnej na opakowaniu bezpośrednim Etykiety firmowe na opakowaniu pośrednim zawierające: Dane zakładu, numer identyfikacji weterynaryjnej, nazwę produktu , nr partii, datę przydatności do spożycia, datę produkcji , masę netto, masę brutto
<b>Przeznaczenie produktu</b>	Elementy mięsa do dalszego przetwarzania

<b>DEEEM</b> Danuta Szpurtać 63-700 Krotoszyn ul. Łąkowa 65 Rozbiór Drobiu 63-300 Pleszew ul. Fabianowska 1B pieczęć zakładu NIP 621-107-02-60	Zatwierdził: data: 12.03.2018 podpis: Monika Kubasik
--	--